
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 103 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA PAULA RODRIGUES AMORIM, matrícula nO 13.321
58, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Daniel Marques (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.992/97-CLDF).

2 - NOMEAR ADRIANA RODRIGUES DE AMORIM GALLO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.782/98-CLDF).

3 - EXONERAR SABINO VASCONCELOS ÁVILA, matrícula nO 11.348-48,
do cargo em comissão de Assistente de Coordenador, CL-01, na Comissão de
Constituição e Justiça, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Coordenador, CL-01, na referida Comissão (Resolução nO 091/94 - Processo nO
000.550/98-CLDF).

4 - EXONERAR WILSON PEREIRA, matrícula nO 11.307-62, do cargo em
comissão de Assessor de Comissão, CL-07, na Comissão de Constituição e Justiça, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Coordenador, CL-07, na
referida Comissão (Resolução n° 091/94 - Processo nO 000.826/96-CLDF).

5 - NOMEAR CLAUDIO MARQUES DE PAULA para exercer o cargo em
comissão de Assistente de Coordenador, CL-01, na Comissão de Constituição e Justiça
(Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.783/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 31 de fi ço de 1998.


